
1 

 

 

 

Ao  
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE-PR 
Pregão Eletrônico nº 45/2023 – 
RAZÃO SOCIAL: SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO EIRELI - EPP 
CNPJ: 07.847.453/0001-05 
ENDEREÇO: RUA PADRE JOSÉ KENTENICH, Nº900 – CAMPO COMPRIDO - CEP: 81.210-342 – CURITIBA/PR - FONE/FAX: (41) 2108-4964 
EMAIL: contato@saneade.com.br  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90753311-58 
BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 4314-1 / CONTA CORRENTE: 30211-2 

Conforme estipulado no Edital de Pregão Eletrônico nº 45/2023 –, propomos: 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM MARCA/FABRICANTE QDE  V. UNI   SUBTOTAL  

1 20001001 TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 20mm - 6 METROS PLASTILIT 2000 
 R$   
1,2900  

 R$     
2.580,00  

2 20001002 TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 25mm - 6 METROS PLASTILIT 1500 
 R$   
1,8100  

 R$     
2.715,00  

3 20001003 TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 32mm - 6 METROS PLASTILIT 1000 
 R$   
2,8700  

 R$     
2.870,00  

4 20001004 TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 40mm - 6 METROS PLASTILIT 1000 
 R$   
4,0800  

 R$     
4.080,00  

      

 R$   
12.245,00  



2 

 

 

 

VALOR TOTAL R$ 12.245,00  ( DOZE MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS) 

Validade da Proposta: 60 DIAS 
Prazo de Entrega: Máximo de 10 (DEZ) dias úteis 
Prazo de Garantia: (Mínimo de 12 (doze) meses). 
“ 

Curitiba, 21 de JULHO de 2023. 
 

____________________________________ 
RUY CESAR FEUERSCHUETTE NETO 

REPRESENTANTE LEGAL 
CPF: 921.525.709-87 

RG: 3.073.777-6 SSP/PR 
 

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO 
REPRESENTANTE LEGAL: RUY CESAR FEUERSCHUETTE NETO- ADMINISTRADOR- DATA DE NASCIMENTO  19/04/1971- BRASILEIRO 
RG: 3.073.777-6 SSP/PR 
CPF: 921.525.709-87 
ENDEREÇO: RUA PADE JOSÉ KENTENICH, Nº900 – CAMPO COMPRIDO - CEP: 81.210-342- CURITIBA - PR 



3 

 

 

-MAIL : CONTATO@SANEADE.COM.BR 

 


		2023-07-21T11:23:21-0300
	RUY CESAR FEUERSCHUETTE NETO:92152570987




